ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2017 г.

	№
	61/315-4

	пос. Молоково

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий №602-603  Молоковского района на выборах депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва

В соответствии со статьями 27,  29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением  территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 22.06.2017 № 47/256-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области  четвертого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий №602-603 Молоковского района согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента председателям участковых избирательных комиссий  №602-603  Молоковского района в соответствии с расчетом (приложение № 2).

3. Выплату произвести за счет средств местного бюджета  выделенных территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва, предусмотренных на оплату расходов за нижестоящие   избирательные комиссии.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина